
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 46-Data 23/03/2023

Esta é a Edição Nº 46 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE –

MG, torna público o extrato do contrato nº -

030/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA

REFORMA DA PRAÇA JOÃO MENDES BEIRIGO,

LOCALIZADA NO CONJUNTO HABITACIONAL DO

BAIRRO DIVINO ESPÍRITO SANTO DO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.04.01.15.452.1501.1010 - 4.4.90.51.00.

CONTRATADO: AZUOS TRANSPORTES E

CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°

35.867.065/0001-13, Valor Total: R$ 279.833,98

(Duzentos e setenta e nove mil, oitocentos e

trinta e três reais e noventa e oito centavos).

Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO



Edição Nº 46 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

ABERTURA P.L. n° 042/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público a abertura do P.L. nº
042/2023, Pregão Presencial nº 025/2023,
R.P. n° 018/2023. OBJETO: Contratação de
Microempresas - Me, Empresas De Pequeno
Porte - EPP Ou Equiparadas para aquisição de
brinquedos diversos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Educação – São Sebastião do Oeste/MG.
Dotações
orçamentárias:02.07.01.12.365.1202.2048,02
.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01.12.361.04
05.2045,02.07.01.12.365.1201.2158,02.07.01
.12.365.1202.2159,02.07.01.12.365.1202.206
6,02.07.01.12.365.1202.1160,02.07.01.12.30
6.0802.1161-3.3.90.30.00,4.4.90.52.000, Lei
Municipal n.º 837 de 28 de dezembro de 2022
e correlatas para o ano de 2023. Entrega dos
envelopes – até o dia 05/04/2023 às
08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173.
Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Servidora Municipal.

RESULTADO P.L. N° 32/2023

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

